
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 

500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi 

fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac 

gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:  

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 

500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, 

maddə 2164 (Cild I); 2024, № 1, maddə 127, № 2, maddə 244, № 4, maddə 465, № 7, 

maddələr 891, 903, № 9, maddələr 1045, 1106, № 10, maddələr 1165, 1178, № 11, 

maddə 1257, № 12 (I kitab), maddələr 1319, 1324; 2025, № 2, maddə 187, № 3, maddələr 

266, 268, № 5, maddə 512, № 9, maddələr 845, 868, № 10, maddə 971; Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 30 dekabr tarixli 416 nömrəli və 2026-cı il 12 

yanvar tarixli 9 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici 

iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac 

gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. “QRUP 02”yə aid “Əlavə qeydlər” üzrə: 

1.1.1. 2-ci hissə üzrə: 

1. (C) bəndində “0206 49 200 0” rəqəmləri “0206 49 000 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

2. (Ç) bəndində “0209 00 110 0” rəqəmləri “0209 10 110 0” rəqəmləri ilə, “0209 00 

190 0” rəqəmləri “0209 10 190 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.1.2. 4-cü hissə üzrə: 



2 

 

1. (c) bəndindən “0207 54 210 0” rəqəmləri (ikinci halda) çıxarılsın; 

2. (ç) bəndindən “0207 54 210 0” rəqəmləri (ikinci halda) çıxarılsın və həmin bənddə 

“cəmdələrin yarısılarının” sözləri “cəmdəklərin yarısının” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. “QRUP 03” üzrə: 

1.2.1. 0303 59 900 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci sütununda 

“303 91” rəqəmləri “0303 91” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.2.2. 0307 88 900 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci sütununda 

“– qida üçün yararlı olan narın və qaba üyüdülmüş un və qranullar da daxil olmaqla, 

digərləri:” sözləri “– digərləri:” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.3. “QRUP 04” üzrə: 

1.3.1. “Qeydlər”in 3-cü hissəsinin (a) bəndində “emulqatorlar” sözü “əlavə edilmiş 

emulqatorlar” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.3.2. 0406 30 310 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən əvvəlki sətrin ikinci sütunu 

aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“– – – tərkibində piyin miqdarı 36 kütlə %-dən çox olmayan və quru maddədə onun 

miqdarı:”; 

1.4.  0505 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “lələklərin və onların 

hissələrinin” sözləri “lələklərin və ya onların hissələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.5. “QRUP 06”ya aid “Qeydlər”in 2-ci hissəsində “0603 və 0604” sözləri “0603 və 

ya 0604” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.6. “QRUP 08” üzrə: 

1.6.1. “Qeydlər”in 4-cü hissəsinə “məsələn,” sözündən sonra “qaz halında” sözləri 

əlavə edilsin; 

1.6.2. “Əlavə qeydlər”in 2-ci hissəsində “0811 90 850” rəqəmləri “0811 90 850 0” 

rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.7. “QRUP 10” üzrə: 

1.7.1. “Qeydlər”in 1-ci hissəsinin (B) bəndi üzrə: 

1. birinci cümlədə “soyulmamış” sözü “soyulmuş” sözü ilə əvəz edilsin; 

2. üçüncü cümlədə “meyvəyanlığının çıxarılmasından başqa,” sözləri “meyvəyanlığı 
çıxarılmış, lakin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.7.2. “Əlavə qeydlər”in 1-ci hissəsinin (e) bəndinə “1006 30 250 0” rəqəmlərindən 

sonra “, 1006 30 270 0” rəqəmləri əlavə edilsin; 

1.8. 1212 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “adları çəkilməyən və daxil 

edilməyən” sözləri “adları çəkilməyən və ya daxil edilməyən” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.9. “QRUP 15” üzrə: 

1.9.1. “Əlavə qeydlər” üzrə: 



3 

 

1. 1-ci hissədə “1510 00 100 0” rəqəmləri “1510 10 000 0” rəqəmləri ilə,                  

“1515 90 400 0” rəqəmləri “1515 90 500 0” rəqəmləri ilə, “1515 90 590 0” rəqəmləri      

“1515 90 690 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

 2. 2-ci hissənin (c) bəndində “translinolein + translinolein” sözləri “translinol + 

translinolein” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3. 3-cü hissədə “1522 00 390” rəqəmləri “1522 00 390 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.9.2. 1518 00 yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “çəkilməyən və daxil 

edilməyən” sözləri “çəkilməyən və ya daxil edilməyən” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.10. “QRUP 16”ya aid “Əlavə qeydlər”in 1-ci hissəsində “1602 90 610 0,                

1602 90 720 0 və 1602 90 740 0” sözləri “və 1602 90 610 0” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.11. “QRUP 17” üzrə: 

1.11.1. “Yarımmövqelərə dair qeydlər”in 2-ci hissəsində “sentrifuqasiya ilə” sözləri 

“sentrifuqasiya olunmadan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.11.2. “Əlavə qeydlər”in 1-ci hissəsində ikinci halda “1701 14 10” rəqəmləri       

“1701 14 90” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.12. “QRUP 18”ə aid “Qeydlər”in 1-ci hissəsinin (b) bəndinə “1901” rəqəmlərindən 

sonra “1902,” rəqəmləri əlavə edilsin; 

1.13. “QRUP 19” üzrə: 

1.13.1. 1901 10 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “körpə” 

sözündən sonra “və ya erkən yaşlı” sözləri əlavə edilsin; 

1.13.2. 1905 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “vafli plastinaları, boş 

kapsullar, bağlama üçün vafli həbləri” sözləri “vafli lövhələri, boş kapsullar, həmçinin 

möhürləyici vafli həbləri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.13.3. 1905 90 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “vafli lövhələri, 

boş kapsulalar, vafli həbləri” sözləri “vafli lövhələri, boş kapsullar, həmçinin möhürləyici 

vafli həbləri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.14. “QRUP 20” üzrə: 

1.14.1. “Qeydlər”in 2-ci hissəsində “və qənnadı” sözləri “və ya qənnadı” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

1.14.2. “Əlavə qeydlər”in 2-ci hissəsinin (a) bəndi üzrə: 

1. “2008 93 və 2008 99” sözləri “2008 93, 2008 97 və 2008 99” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2. on birinci abzasda “fruktozanın miqdarı” sözləri “qlükozanın miqdarı” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

3. on ikinci abzasda “qlükozanın miqdarı” sözləri “fruktozanın miqdarı” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

1.14.3. “Əlavə qeydlər”in 5-ci hissəsinin (a) bəndinin dördüncü abzasında “meyvə və 

ya tərəvəz şirələri” sözləri “meyvə, qoz-fındıq və ya tərəvəz şirələri” sözləri ilə əvəz edilsin; 



4 

 

1.14.4. 2009 89 500 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “çox olan” 

sözlərindən sonra “, tərkibində şəkər əlavələri olan” sözləri əlavə edilsin; 

1.15. “QRUP 21”ə aid “Əlavə qeydlər” üzrə: 

1.15.1. 1-ci hissədə “2106 90 920 0” rəqəmləri “2106 90 930 0” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin; 

1.15.2. 3-cü hissədə “2106 90 300 0” rəqəmləri “2106 90 400 0” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin; 

1.15.3. 2103 90 300 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “və ya 4-10 %” 

sözləri “və 4-10 %” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.16. “QRUP 22” üzrə: 

1.16.1. “Əlavə qeydlər”in 3-cü hissəsi üzrə: 

1. ikinci abzasda “1. 2204.21 və 2204.29” sözləri “4. 2204 21, 2204 22 və 2204 29” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

2. dördüncü abzasa “2204 21 980 0” rəqəmlərindən sonra “, 2204 22 110 0 –        
2204 22 980 0” rəqəmləri əlavə edilsin; 

3. on birinci abzasın əvvəlində “2.” rəqəmi “5.” rəqəmi ilə əvəz edilsin; 
4. iyirmi doqquzuncu abzasın əvvəlində “3.” rəqəmi “6.” rəqəmi ilə əvəz edilsin; 
5. otuzuncu abzasın əvvəlində “4.” rəqəmi “7.” rəqəmi ilə əvəz edilsin; 
6. otuz birinci abzasın əvvəlində “5.” rəqəmi “8.” rəqəmi ilə əvəz edilsin; 
7. otuz ikinci abzasın əvvəlində “6.” rəqəmi “9.” rəqəmi ilə əvəz edilsin; 
8. otuz beşinci abzasın əvvəlində “7.” rəqəmi “10.” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.16.2. 2202 99 180 1 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütunu aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

“- - - - - tərkibində 10 kütlə %-dən az olmayan meyvə və tərəvəz şirələri olan içkilər”; 

1.16.3. 2202 99 180 2 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütunu aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

“- - - - - tərkibində 10 kütlə %-dən az olmayan meyvə və tərəvəz şirələri olan 

energetik içkilər”; 

1.17. “QRUP 23” üzrə: 

1.17.1. “Əlavə qeydlər”in 4-cü hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“4. 2309 10 110 0 - 2309 10 700 0 və 2309 90 310 0 - 2309 90 700 0 alt 

yarımmövqelərində “süd məhsulları” termini 0401, 0402, 0404, 0405, 0406 mal 

mövqelərinə və 0403 20 110 0 - 0403 20 390 0, 0403 90 110 0 - 0403 90 690 0,               

1702 11 000 0, 1702 19 000 və 2106 90 520 0 alt yarımmövqelərindəki məhsulları bildirir.”; 

1.17.2.  2309 10 yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci sütununda     

“2106 90 550 0” rəqəmləri “2106 90 540 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.17.3. 2309 90 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən iki sonrakı sətrin ikinci 

sütununda “2106 90 550 0” rəqəmləri “2106 90 540 0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 



5 

 

1.18. “QRUP 26”ya aid “Qeydlər”in 2-ci hissəsində “XI bölmələrindəki” sözləri “XV 

bölmələrindəki” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.19. “QRUP 27” üzrə: 

1.19.1. “Yarımmövqelərə dair qeydlər”in 2-ci hissəsində “5,833 kkal/kq-dan” sözləri  

“5 833 kkal/kq-dan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.19.2. “Əlavə qeydlər”in 4-cü hissəsi üzrə: 

1.  (a) bəndinə “3,5” rəqəmlərindən sonra “kütlə %” sözləri əlavə edilsin; 

2.  (b) bəndində “4,5-dən çox olan” sözləri “3-dən çox olan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.19.3. 2710 12 450 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 12 450  – – – – – – – – 95 və ya daha çox olan, lakin 98-

dən çox olmayan oktan ədədi ilə (tədqiqat metodu 

ilə): 

  

2710 12 450 1 – – – – – – – – – avtomobil benzini 1000 l 0 

2710 12 450 9 – – – – – – – – – digərləri 1000 l 0 

1.19.4. 2710 12 490 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 12 490  – – – – – – – – 98 və ya daha çox oktan ədədi ilə 

(tədqiqat metodu ilə): 

  

2710 12 490 1 – – – – – – – – – avtomobil benzini 1000 l 0 

2710 12 490 9 – – – – – – – – – digərləri 1000 l 0 

1.19.5. 2710 12 510 1 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “(tədqiqat 

metodu ilə)” sözlərindən sonra “avtomobil benzini” sözləri əlavə edilsin və həmin sətirdən 

sonra aşağıdakı məzmunda sətirlər əlavə edilsin: 

2710 12 510 2 – – – – – – – – – 95-dən az oktan ədədi ilə 

(tədqiqat metodu ilə) digərləri 

1000 l 15 

2710 12 510 3 – – – – – – – – – 95 və ya daha çox olan, lakin 98-

dən çox olmayan oktan ədədi ilə (tədqiqat metodu 

ilə) avtomobil benzini 

1000 l 0 

1.19.6. 2710 12 590 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 12 590  – – – – – – – – 98 və ya daha çox oktan ədədi ilə 

(tədqiqat metodu ilə): 

  

2710 12 590 1 – – – – – – – – – avtomobil benzini 1000 l 0 

2710 12 590 9 – – – – – – – – – digərləri 1000 l 0 

1.19.7. 2710 19 421 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 421  – – – – – – – – yaylıq: 
  

2710 19 421 1 – – – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş 

– 15 



6 

 

2710 19 421 9 – – – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.8. 2710 19 422 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 422  – – – – – – – – qışlıq: 
  

2710 19 422 1 – – – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş 

– 15 

2710 19 422 9 – – – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.9. 2710 19 423 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 423  – – – – – – – – arktik: 
  

2710 19 423 1 – – – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş 

– 15 

2710 19 423 9 – – – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.10.  2710 19 424 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 424  – – – – – – – – mövsümarası: 
  

2710 19 424 1 – – – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş 

– 15 

2710 19 424 9 – – – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.11.  2710 19 425 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 425  – – – – – – – – digər:  
  

2710 19 425 1 – – – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş 

– 15 

2710 19 425 9 – – – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.12. 2710 19 460 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 460  – – – – – – tərkibində kükürdün miqdarı 0,05 kütlə 

%-dən çox olan, lakin 0,2 kütlə %-dən çox olmayan: 

  

2710 19 460 1 – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş dizel yanacağı 

– 15 

2710 19 460 9 – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.13. 2710 19 480 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2710 19 480  – – – – – – tərkibində kükürdün miqdarı 0,2 kütlə %-

dən çox olan: 

  

2710 19 480 1 – – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş dizel yanacağı 

– 15 

2710 19 480 9 – – – – – – – digərləri – 15 

1.19.14. 2710 91 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 



7 

 

2710 91 000  – – tərkibində polixlorbifenillər, polixlorterfenillər və 

ya polibrombifenillər olan: 

  

2710 91 000 1 – – – tərkibində polixlorbifenillərin qatılığı 50 mq/kq 

və ya daha çox olan 

– 15 

2710 91 000 9 – – – digərləri – 15 

1.19.15. 2711 11 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 11 000  – – təbii qaz: 
  

2711 11 000 1 – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulmuş 

yanacaq 

m3 15 

2711 11 000 2 – – – digərləri m3 15 

1.19.16. 2711 12 110 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 12 110  – – – – yanacaq kimi istifadə üçün: 
  

2711 12 110 1 – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulmuş – 15 

2711 12 110 9 – – – – – digərləri – 15 

1.19.17. 2711 12 940 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 12 940  – – – – – təmizliyi 90 %-dən çox, lakin 99 %-dən az 

olan: 

  

2711 12 940 1 – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş yanacaq 

– 0 

2711 12 940 9 – – – – – – digərləri – 0 

1.19.18. 2711 12 970 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 12 970  – – – – – digərləri: 
  

2711 12 970 1 – – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 

tutulmuş yanacaq 

– 15 

2711 12 970 9 – – – – – – digərləri – 15 

1.19.19. 2711 13 910 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 13 910  – – – – təmizliyi 90 %-dən çox, lakin 95 %-dən az 

olan: 

  

2711 13 910 1 – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulmuş 

yanacaq 

– 0 

2711 13 910 9 – – – – – digərləri – 0 

1.19.20. 2711 13 970 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 13 970  – – – – digərləri: 
  

2711 13 970 1 – – – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulmuş 

yanacaq 

– 0 

2711 13 970 9 – – – – – digərləri – 0 



8 

 

1.19.21. 2711 19 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2711 19 000  – – digərləri: 
  

2711 19 000 1 – – – nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulmuş 

yanacaq 

– 15 

2711 19 000 9 – – – digərləri – 15 

1.20. “QRUP 28” üzrə: 

1.20.1. “Qeydlər”in 7-ci hissəsində “2848” rəqəmləri “2853” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin; 

1.20.2. 2825 90 110 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “75 mkm-dən 

çox” sözləri “75 mkm-dən böyük” sözləri ilə, “1,3 mkm-dən çox” sözləri “1,3 mkm-dən kiçik” 

sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.21. “QRUP 29” üzrə: 

1.21.1. “Qeydlər”in 5-ci hissəsinin (C) bəndinin (2) yarımbəndində “I-IX alt qruplara” 

sözləri “I-X alt qruplara” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.21.2. 2902 43 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “n-ksilol” sözü 

“p-ksilol” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.21.3. 2903 69 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətir çıxarılsın; 

1.21.4. 2931 49 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2931 49 000  – – digərləri:   

2931 49 000 1 – – – O-alkil(≤C10, sikloalkil də daxil olmaqla) N, N-

dialkil(metil, etil, n-propil və ya izopropil) 

amidosianfosfonatlar, o cümlədən O-etil-N,N-

dimetilamidosianfosfat (tabun) (CAS 77-81-6) 

– 0 

2931 49 000 2 – – – O-alkil(H və ya ≤C10 sikloalkil daxil olmaqla)-O-

2-dialkil (metil, etil, n-propil və ya izopropil) fosfonitlər 

və onların alkilləşdirilmiş duzları, o cümlədən O-etil-

O-2-diizopropilaminoetilfosfit (QL) (CAS 57856-11-8) 

– 0 

2931 49 000 3 – – – tərkibində bir metil, etil, n-propil və ya izopropil 

qrupları ilə birləşdirilmiş fosfor atomu olan, lakin digər 

karbon atomu olmayan digər kimyəvi maddələr, o 

cümlədən dimetiletilfosfonat (CAS 6163-75-3), 

dietilmetilfosfonat (CAS 15715-41-0) 

– 0 

2931 49 000 9 – – – digərləri – 0 

1.21.5. 2931 59 000 2, 2931 59 000 4 alt yarımmövqelərinə aid sətirlər çıxarılsın; 

1.21.6. 2931 59 000 3 alt yarımmövqeyinə aid sətrin birinci sütunundakı rəqəmlər 

“2931 59 000 2” rəqəmləri ilə, 2931 59 000 5 alt yarımmövqeyinə aid sətrin birinci 



9 

 

sütunundakı rəqəmlər “2931 59 000 3” rəqəmləri ilə, 2931 59 000 6 alt yarımmövqeyinə 

aid sətrin birinci sütunundakı rəqəmlər “2931 59 000 4” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.21.7. 2931 59 000 7 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

2931 59 000 5 – – – tərkibində bir metil, etil, n-propil və ya izopropil 

qrupları ilə birləşdirilmiş fosfor atomu olan, lakin digər 

karbon atomu olmayan digər kimyəvi maddələr, o 

cümlədən, etildixlorfosfonit (CAS 1498-40-04), 

metildixlorfosfonit (CAS 676-83-5), etildiflüorfosfonat 

(CAS 753-98-0), etildixlorfosfonat (CAS 1066-50-8) 

– 0 

1.22.  “QRUP 31” üzrə: 

1.22.1. “Qeydlər” üzrə: 

1. 1-ci hissənin (c) bəndində “daxil oedilən” sözləri “daxil edilən” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

2. 2-ci hissənin birinci abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

“2. 3102 mal mövqeyinə, 3105 mal mövqeyində nəzərdə tutulmuş müəyyən 

formalara və ya bağlamalara qablaşdırılmış istisna olmaqla, yalnız aşağıdakı mallar daxil 

edilir:”; 

3. 3-cü hissənin birinci abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

“3. 3103 mal mövqeyinə, 3105 mal mövqeyində nəzərdə tutulmuş müəyyən 

formalara və ya bağlamalara qablaşdırılmış istisna olmaqla, yalnız aşağıdakı mallar daxil 

edilir:”; 

4. 4-cü hissənin birinci abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“4. “3104 mal mövqeyinə, 3105 mal mövqeyində nəzərdə tutulmuş müəyyən 

formalara və ya bağlamalara qablaşdırılmış istisna olmaqla, yalnız aşağıdakı mallar daxil 

edilir:”; 

1.22.2. 3105 20 yarımmövqeyə aid sətrin ikinci sütunundan “iki və ya” sözləri 

çıxarılsın; 

1.23. “QRUP 33”ə aid “Qeydlər”in 3-cü hissəsində “və ya efir” sözləri “və efir” sözləri 

ilə əvəz edilsin; 

1.24. 3603 00 yarımmövqeyinə aid sətrin birinci sütunundakı rəqəmlər “3603” 

rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.25. 3707 10 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “olunmuş” 

sözündən sonra “emulsiyalar” sözü əlavə edilsin; 

1.26. “QRUP 38” üzrə: 

1.26.1. “Yarımmövqelərə dair qeydlər”in 3-cü hissəsində “3808 81-3808 88” 

rəqəmləri “3824 81-3824 89” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.26.2. 3824 99 960 9 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “digərləri” 

sözündən sonra “,” işarəsi əlavə edilsin; 



10 

 

1.27. “QRUP 39”a aid “Qeydlər”in 1-ci hissəsində “bukimi” sözü “bu kimi” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

1.28. 4203 29 900 0 alt yarımmövqeyi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

4203 29 900 – – – digərləri:   

4203 29 900 1 – – – – xəzdən hazırlanmış cüt 15 

4203 29 900 9 – – – – digərləri cüt 15 

1.29. 4408 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “6 mm-dən çox qalınlığı olan” 

sözləri “qalınlığı 6 mm-dən çox olmayan,” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.30. 4802 61 150 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “və az” sözləri  

“az və” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.31. “XI BÖLMƏ”yə aid “Qeydlər”in 1-ci hissəsində “qrupa aşağıdakılar edilmir” 

sözləri “bölməyə aşağıdakılar daxil edilmir” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.32. 5407 20 yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci sütununda “və” sözü 

“və ya” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.33. “QRUP 56” üzrə: 

1.33.1.  5603 13 900 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “- - - - digərləri” 

sözü “- - - digərləri:” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.33.2. 5607 49 yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci sütununda “səthi” 

sözü “xətti” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.33.3. 5607 49 900 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “səthi” sözü 

“xətti” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.33.4. 5607 50 110 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən əvvəlki sətrin ikinci 

sütununda “səthi” sözü “xətti” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.34. “QRUP 57”yə aid “Qeydlər”in 1-ci hissəsində “nəzərdə tutulmayan” sözləri 

“nəzərdə tutulan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.35. “QRUP 61” üzrə: 

1.35.1. “Qeydlər”in 5-ci hissəsində “6019” rəqəmləri “6109” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin; 

1.35.2. 6102 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununa “plaşlar,” sözündən sonra 

“gödəkçələr (o cümlədən, xizək gödəkçələri),” sözləri əlavə edilsin; 

1.36. 6307 90 980 9 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “- - - - digərləri” 

sözü “- - - - - digərləri” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.37. 6401 mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “birləşdirilməniş” sözü 

“birləşdirilməmiş” sözü ilə əvəz edilsin; 



11 

 

1.38. 6504 00 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “Hörülmüş və ya 

istənilən materialların” sözləri “İstənilən materialdan zolaqların hörülməsi və ya” sözləri ilə 

əvəz edilsin;  

1.39. 7311 00 130 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “50 l-dən az olan” 

sözləri “50 l-dən çox olmayan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.40. “QRUP 74”ə aid “Qeydlər”in 1-ci hissəsinin (c) bəndinin ikinci abzasında “2848” 

rəqəmləri “2853” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

1.41. 8408 20 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “- - - sənaye 

yığılması üçün;”  sözləri “- - sənaye yığılması üçün:” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.42. “QRUP 85” üzrə: 

1.42.1. 8504 90 170 0 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonrakı sətrin ikinci 

sütununda “statik dəyişdiricilər” sözləri “statik dəyişdiricilərin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.42.2. 8507 10 200 2 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “- - minik” sözü 

“- - - minik” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.42.3. 8507 60 000 1, 8507 60 000 2, 8507 60 000 9 alt yarımmövqelərinə aid 

sətirlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8507 60 000 1 – – mülki aviasiya üçün əd 0 

8507 60 000 2 – – velosipedlərin sənaye (yığım) 

müəssisəsində sənaye yığımı məqsədilə 

əd 15 

(31.12.2028-ci 

il tarixinədək 

0%) 

 – – avtomobillər üçün:   

8507 60 000 3 – – – yeni əd 15 

8507 60 000 4 – – – istismar olunmuş əd 15 

8507 60 000 9 – – digərləri əd 15 

1.42.4. 8522 90 400 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “elektron 

modullar:” sözləri “elektron modullar” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.42.5. 8527 92 yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “lakin saatla 

birləşdirilməmiş” sözləri “lakin saatla birləşdirilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.42.6. 8543 70 800 alt yarımmövqeyinə aid sətrin üçüncü sütunundan “əd” sözü 

çıxarılsın; 

1.43. “QRUP 87” üzrə: 

1.43.1. “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda d) bəndi əlavə edilsin: 

         “d) Mühərriksiz nəqliyyat vasitələrinin idxalı zamanı onların texniki pasportunda 

nəzərdə tutulmuş mühərrikinin silindrlərinin işçi həcminə uyğun, həmin məlumat olmadığı 

təqdirdə isə şassi nömrələrinə müvafiq olaraq istehsalçı tərəfindən nəzərdə tutulmuş 

maksimal işçi mühərrik həcminə uyğun olaraq sinifləşdirilir.”; 



12 

 

1.43.2. 8703 10 180 0 alt yarımmövqeyi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 10 180 – – digərləri:   

8703 10 180 1 – – – yalnız elektrik mühərrik ilə hərəkətə gətirilən əd 15 

8703 10 180 9 – – – digərləri əd 15 

1.43.3. 8703 21 109 1 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

8703 21 109 1 

– – – – – yalnız yol təhlükəsizliyini təmin 

etmək üçün nəzərdə tutulmuş xüsusi 

təyinatlı patrul-keşik avtomobilləri 

əd 0 

 – – – – – kvadrisikllər:    

8703 21 109 2 – – – – – – yüngül kvadrisikllər əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

8703 21 109 3 – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

8703 21 109 4 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

1.43.4. 8703 21 909 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 21 909  – – – – digərləri:   

 – – – – – kvadrisikllər:   

8703 21 909 1 – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 21 909 2 – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 21 909 3 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 21 909 9 – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

1.43.5. 8703 22 109 1 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 22 109 1 

– – – – – yalnız yol təhlükəsizliyini təmin 

etmək üçün nəzərdə tutulmuş xüsusi təyinatlı 

patrul-keşik avtomobilləri 

əd 0 

8703 22 109 2 – – – – – kvadrisikllər əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

8703 22 109 3 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

1.43.6. 8703 22 909 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 22 909  – – – – digərləri:   



13 

 

8703 22 909 1 – – – – – kvadrisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 22 909 2 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 22 909 9 – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

1.43.7. 8703 23 194 1, 8703 23 198 1, 8703 24 109 1, 8703 32 199 1,                       

8703 33 199 1, 8703 40 109 1, 8703 40 309 1, 8703 40 592 1, 8703 40 599 1,                   

8703 40 709 1, 8703 50 109 1, 8703 50 399 1, 8703 50 599 1, 8703 60 109 1,                   

8703 60 309 1, 8703 60 592 1, 8703 60 599 1, 8703 60 709 1, 8703 70 109 1,                   

8703 70 399 1, 8703 70 599 1 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin ikinci sütunu aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

– – – – – – – yalnız yol təhlükəsizliyini təmin 

etmək üçün nəzərdə tutulmuş xüsusi təyinatlı 

patrul-keşik avtomobilləri 

1.43.8. 8703 31 109 1 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 31 109 1 

– – – – – yalnız yol təhlükəsizliyini təmin 

etmək üçün nəzərdə tutulmuş xüsusi təyinatlı 

yeni patrul-keşik avtomobilləri 

əd 0 

 – – – – – kvadrisikllər:   

8703 31 109 2 – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

8703 31 109 3 – – – – – – digər kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

8703 31 109 4 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,4 ABŞ 

dolları 

1.43.9. 8703 31 909 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8703 31 909 – – – – digərləri:   

 – – – – – kvadrisikllər:   

8703 31 909 1 – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 31 909 2 – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 31 909 3 – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8703 31 909 9 – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 



14 

 

1.43.10. 8703 80 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “hərətə” sözü 

“hərəkətə” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.43.11. 8703 80 000 2 alt yarımmövqeinə aid sətirdən sonra aşağıdakı məzmunda 

sətir əlavə edilsin: 

8703 80 000 3 – – kvadrisikl və trisikllər əd 15 

1.43.12. 8704 21 920 0 və 8704 21 980 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlər aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

8704 21 920 – – – – – yeni:   

 – – – – – – kvadrisikllər:   

8704 21 920 1 – – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 5 

8704 21 920 2 – – – – – – – digərləri əd 5 

8704 21 920 3 – – – – – – trisikllər əd 5 

8704 21 920 9 – – – – – – digərləri əd 5 

8704 21 980 – – – – – istismar olunmuş:   

 – – – – – – kvadrisikllər:   

8704 21 980 1 – – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8704 21 980 2 – – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8704 21 980 3 – – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8704 21 980 9 – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

1.43.13. 8704 31 920 0 və 8704 31 980 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlər aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

8704 31 920 – – – – – yeni:   

 – – – – – – kvadrisikllər:   

8704 31 920 1 – – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 5 

8704 31 920 2 – – – – – – – digərləri əd 5 

8704 31 920 3 – – – – – – trisikllər əd 5 

8704 31 920 9 – – – – – – digərləri əd 5 

8704 31 980 – – – – – istismar olunmuş:   

 – – – – – – kvadrisikllər:   

8704 31 980 1 – – – – – – – yüngül kvadrisikllər  əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 



15 

 

8704 31 980 2 – – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8704 31 980 3 – – – – – – trisikllər əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

8704 31 980 9 – – – – – – digərləri əd 
1 sm3 0,7 ABŞ 

dolları 

1.43.14. 8704 60 000 1 aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8704 60 000 1 
– – zavod buraxılış tarixindən 3 ilədək ötmüş 

yük avtomobilləri 
əd 

5 

(01.01.2028-ci 

il tarixinədək 

0%) 

8704 60 000 2 – – digər yük avtomobilləri əd 5 

8704 60 000 3 – – kvadrisikllər əd 5 

8704 60 000 4 – – trisikllər əd 5 

1.43.15. 8711 20 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8711 20 100  – – motorollerlər:   

8711 20 100 1 – – – mühərrikinin silindrlərinin işçi həcmi 125 

sm3-dək olduqda 

əd 15 

8711 20 100 9 – – – digərləri əd 15 

1.44. “QRUP 89” üzrə: 

1.44.1. 8903 11 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 11 000  – – mühərriklə təchiz olunmuş və ya təchiz 

olunmaq üçün nəzərdə tutulmuş, boş üzən 

vasitənin (mühərriksiz) kütləsi (netto) 100 kq-

dan çox olmayan: 

  

8903 11 000 1 – – – mühərrikli  əd 15 

8903 11 000 9 – – – digərləri əd 15 

1.44.2. 8903 19 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 19 000  – – digərləri:   

8903 19 000 1 – – – mühərrikli  əd 15 

8903 19 000 9 – – – digərləri əd 15 

1.44.3. 8903 21 000 0 və 8903 31 000 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərdən əvvəlki 

sətirlərin ikinci sütununda “- - hava ilə” sözləri “- hava ilə” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.44.4. 8903 21 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 21 000  – – uzunluğu 7,5 m-dən çox olmayan:   

8903 21 000 1 – – – mühərrikli  əd 15 

8903 21 000 9 – – – digərləri əd 15 



16 

 

1.44.5. 8903 22 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 22 000  – – uzunluğu 7,5 m-dən çox olan, lakin 24 m-

dən çox olmayan: 

  

8903 22 000 1 – – – mühərrikli  əd 15 

8903 22 000 9 – – – digərləri əd 15 

1.44.6. 8903 23 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 23 000  – – uzunluğu 24 m-dən çox olan:   

8903 23 000 1 – – – mühərrikli  əd 15 

8903 23 000 9 – – – digərləri əd 15 

1.44.7. 8903 93 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 93 100  – – – boş üzən vasitənin (mühərriksiz) kütləsi 

(netto) 100 kq-dan çox olmayan: 
  

8903 93 100 1 – – – – mühərrikli  əd 5 

8903 93 100 9 – – – – digərləri əd 5 

1.44.8. 8903 93 990 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 93 990  – – – digərləri:   

8903 93 990 1 – – – – mühərrikli  əd 5 

8903 93 990 9 – – – – digərləri əd 5 

1.44.9. 8903 99 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

8903 99 000  – – digərləri:   

8903 99 000 1 – – – mühərrikli  əd 5 

8903 99 000 9 – – – digərləri əd 5 

1.45. 9401 90 yarımmövqeyinə aid sətir çıxarılsın. 

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 6 ”       “ fevral ”     2026-cı il 

№     39    


